3,728.80

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.6.3.04 Herramientas menores 2,076.80

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 885.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 767.00

Total 3,728.80

El monto de : **Tres  mil setecientos veintiocho con 80/100 (3,728.80)